
Festiwal Kultur i Podróży „Ciekawi świata” już w ten weekend

Białostocki Ośrodek Kultury zaprasza do wyjątkowej podróży: od Ameryki Północnej i Południowej przez Hawaje, Azję
Centralną, Indie, Gabon, Mauretanię, aż do Londynu, by na nowo odkryć miejsca pozornie znane!

Festiwal jest ukoronowaniem comiesięcznego cyklu spotkań z podróżnikami,
odbywających się pod hasłem "Ciekawi Świata". W tym roku podczas Festiwalu
usłyszycie m.in. historie z Pamirskiego Szlaku, Cejlonu oraz Afryki Zachodniej,
poznacie bliżej Hawaje i taniec hula, przekonacie się jak wygląda „miłość w świecie
aranżowanych małżeństw”, wyruszycie też na unikatową wyprawę na Chadar - lodową
drogę. W zaledwie dwa dni okrążycie kulę ziemską, a towarzyszyć Wam będą znani
podróżnicy, m.in. Janusz Tichoniuk, Leszek Szczasny, Paula i Maciek Sawiccy, Anna i
Adam Pawłowscy i Andrzej Pasławski. Oprócz doznań estetycznych będziecie mieli
okazję poznać specyficzne zapachy i smaki, charakterystyczne dla Indii, Kambodży i
Birmy - Krzysztof Górski poczęstuje swoich gości potrawami z regionów, o których
będzie opowiadał.

Program festiwalu:

15 listopada (sobota)
godz. 14:00 – Hawaje / Magdalena Samojlik / Forum
godz. 15:00 – Totalne Zaćmienie – Gabon, Gwinea Równikowa i Wyspa Św. Tomasza /
Janusz Tichoniuk / Forum
godz. 16:00 – Miłość w świecie aranżowanych małżeństw – Pakistan / Renata Matusiak
/ Forum
godz. 17:30 – Mauretania / Leszek Szczasny / Forum
godz. 18:30 – Pamirskim Traktem – Azja Centralna – Kirgistan, Tadżykistan / Jan
Łuszczewski i Mirosław Przybysz / Forum
godz. 19:30 – Londyn – nieznanym szlakiem / Andrzej Pasławski / Forum

16 listopada (niedziela)
godz. 13:00 – Ameryka Północna / Paula i Maciek Sawiccy / Forum
godz. 14:00 – Chadar – lodowa droga / Bartosz Malinowski / Forum
godz. 15:00 – Mongolia i Jezioro Bajkał / Michał Chojnacki / Forum
godz. 16:00 – Cejlon / Anna i Adam Pawłowscy / Forum
godz. 17:00 – Indie, Kambodża i Birma – doznania kulinarne / Krzysztof Górski, po
pokazie degustacja potraw / Fama

Bilety: 30 zł/karnet dwudniowy, 20 zł/karnet jednodniowy, 5 zł/wejście na pojedynczy
pokaz. Do kupienia w kasie Forum (ul. Legionowa 5) lub na stronie:
www.bilety.bok.bialystok.pl.

Wydarzenie na FB

http://www.bilety.bok.bialystok.pl
https://www.facebook.com/events/553072218160412
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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